
２０１２年１１月 

 

 

財団法人 日本野球連盟 

会 長 市野 紀生 

 

 

JABAクラブ年会費改定のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は弊連盟並びに JABA クラブの主旨にご賛同いただき誠に  

ありがとうございます。 

さて、弊連盟では、２０１３年度より下記の通り JABA クラブの  

年会費を改定させていただくことと致しました。会員の皆様には 

何卒ご理解をいただきますようよろしくお願い申し上げます。 

なお、JABA ニュースの発行並びに各大会等における入場料金の  

割引等は今後も継続させていただく所存です。引き続きご賛同いた

だきますようお願い申し上げます。 

敬具 

  
記 

 

１．改定年会費（年額）   （新）２，０００円 ← （旧）５，０００円 

 

２．適用（２０１３年度分の年会費より適用） 

  ２０１３年度の手続きにつきましては、以下の通り受付致しますので、 

  お振込の際ご対応頂きますようお願いいたします。 

   

１１月１３日までのお振込…２０１２年分とさせて頂きます。 

               （会員期限：１２月末まで） 

               ２０１２年１月～２０１３年１月までの 

ＪＡＢＡニュースを発送致します。 

 

  １１月１４日以降のお振込…２０１３年分として手続きさせて頂きます。 

           （会員期限：２０１３年１月～１２月末） 

           ２０１３年１月からＪＡＢＡニュースを 

発送致します。 

 

３．問い合わせ 

 日本野球連盟事務局までお問い合わせください。 

 

以上 


